УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«20» апреля 2016 года                                                                                №263_

О внесении изменений в приказ

управления образования  от 16 февраля 2016 года №77

В соответствии с Постановлением Правительства Белгородской

области от 30 мая 2010 года № 202-пп «Об утверждении положения об
управлении проектами в органах исполнительной власти и государственных
органах Белгородской области», постановлением администрации
Грайворонского района от 06 сентября 2010 года № 653 «Об утверждении
Положения об управлении проектами в Грайворонском районе», в целях
результативности и эффективности деятельности, организованной по
принципу проектного управления в администрации района,  а также в связи с
организационно-штатными изменениями в администрации Грайворонского
района приказываю:
          Внести следующие изменения в приказ управления образования от 16

февраля 2016 года №77 «Об инициации проектов «Создание и организация

работы Центров поддержки одарѐнных детей на базе МБОУ «СОШ

им.В.Г.Шухова» г.Грайворона и МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП»:

1. Назначить руководителем проекта и.о. начальника управления

образования Бережную Светлану Николаевну.

2. Вывести из состава рабочей группы проекта:

 - начальника отдела проектного управления администрации

Грайворонского района – оператора мониторинга Ларикова Олега

Александровича.

3. Ввести в состав рабочей группы проекта главного специалиста отдела

мониторинга, аттестации и информатизации управления образования

администрации Грайворонского района, оператора мониторинга Шишенко

Анну Сергеевну.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            И.о. начальника

управления образования                                                           С.Бережная